













ನಮೂನೆ - 7ಬಿ

[ನಿಯಮ 10(1)ನ್ನು ನೋಡಿ]

ಸ್ಪರ್ಧಿಸುತ್ತಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಪಟ್ಟಿ

ಕರ್ನಾಟಕ ವಾಯುವ್ಯ ಶಿಕ್ಷಕರ ಮತಕ್ಷೇತ್ರದಿಂದ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್ತಿಗೆ ನಡೆಯತಕ್ಕ ದ್ವೈವಾರ್ಷಿಕ ಚುನಾವಣೆ-2022

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ವಿಳಾಸ	ಪಕ್ಷದ ಹೆಸರು
1	2	3	4
(i) ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷದ ಉಮೇದುವಾರರು			
01	ಅರುಣ ಶಹಾಪೂರ	 ಮನೆ ಸಂಖ್ಯೆ:#33 ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ:35, ಗಣಪತಿ ಗುಡಿ ಹತ್ತಿರ, ಭೈರವ ನಗರ ಅಥಣಿ ರಸ್ತೆ, ವಿಜಯಪುರ	ಭಾರತೀಯ ಜನತಾ ಪಾರ್ಟಿ
02	ಚಂದ್ರಶೇಖರ. ಎಸಪ್ಪ. ಲೋಣಿ.	 ಮನೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಎಂ.ಆರ್.ಜಿ- II-137 ಆದರ್ಶ ನಗರ, ಸೋಲಾಪುರ ರಸ್ತೆ, ವಿಜಯಪುರ	ಜನತಾದಳ (ಜಾತ್ಯತೀತ)
03	ಪ್ರಕಾಶ. ಬಾಬಣ್ಣ ಹುಕ್ಕೇರಿ	 ಮು:ಪೊ- ಯಕ್ಕಂಬಾ, ತಾ ಚಿಕ್ಕೋಡಿ ಜಿ ಬೆಳಗಾವಿ	ಇಂಡಿಯನ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್
(ii) ನೋಂದಾಯಿತ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಉಮೇದುವಾರರು (ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ)			
ಇರುವುದಿಲ್ಲ			
(iii) ಇತರೆ ಉಮೇದುವಾರರು			
04	ಅಪ್ಪಾಸಾಹೇಬ ಶ್ರೀಪತಿ ಕುರಣಿ	 ಮು.ಪೊ:ಯಕ್ಕಂಬಾ, ಮನೆ.ನಂ 1437, ತಾ:ಚಿಕ್ಕೋಡಿ, ಜಿ:ಬೆಳಗಾವಿ ರಾಜ್ಯ:ಕರ್ನಾಟಕ ಪಿನ್ ಕೋ.591244	ಪಕ್ಷೇತರ
05	ಚಂದ್ರಶೇಖರ ರಾಮಪ್ಪ ಗುಡಸಿ	 ಮು.ಪೊ:ಹಾರೂಗೇರಿ ತಾ:ರಾಯಬಾಗ ಜಿ:ಬೆಳಗಾವಿ	ಪಕ್ಷೇತರ
06	ದೇಸಾಯಿ. ಜಯಪಾಲ. ರಾಜಾರಾಮ	 #1040/ಎ, ವಾಲ್ಮೀಕಿ ನಗರ, ಬೆಡಕಿಹಾಳ. ತಾ:ನಿಪ್ಪಾಣಿ, ಜಿ:ಬೆಳಗಾವಿ	ಪಕ್ಷೇತರ

07	ಬನ್ನೂರ. ಎನ್. ಬಿ		ಪೋಸ್ಟ್: ಕೆರೂರ, ತಾ ಬದಾಮಿ, ಬಾಗಲಕೋಟೆ ಜಿಲ್ಲೆ	ಪಕ್ಷೇತರ
08	ಬಸಪ್ಪ. ಹಣಮಂತ. ಮನಿಗಾರ		ಬುದ್ದಿ ಪಿ.ಎಮ್ ತಾ ಮುಧೋಳ ಜಿ ಬಾಗಲಕೋಟೆ	ಪಕ್ಷೇತರ
09	ಶ್ರೀಕಾಂತ ಮುದಗೌಡ ಪಾಟೀಲ		ಎ/ಪಿ ಖನದಾಳ ತಾ ರಾಯಬಾಗ ಜಿ ಬೆಳಗಾವಿ	ಪಕ್ಷೇತರ
10	ಶ್ರೀನಿವಾಸಗೌಡ ಬಸನಗೌಡ ಗೌಡರ		ಕ್ರೀಯೋ ವ್ಯಾಲಿ 17 ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಮನೆ ನಂ:28/29 ವಿದ್ಯಾಗಿರಿ ಬಾಗಲಕೋಟೆ- 587102	ಪಕ್ಷೇತರ
11	ಶ್ರೇಣಿಕ. ಅಣ್ಣಾಸಾಹೇಬ. ಜಂಗಟೆ		ಜಂಗಟೆ ಗಲ್ಲಿ ಬೋರಗಾವ	ಪಕ್ಷೇತರ
12	ಚಿಕ್ಕನರಗುಂದ ಸಂಗಮೇಶ		ಮು/ಪೊ: ಲಖಿನಾಯಕನಕೊಪ್ಪ 591127 ತಾ ರಾಮದುರ್ಗ ಜಿ ಬೆಳಗಾವಿ	ಪಕ್ಷೇತರ

ಸ್ಥಳ: ಬೆಳಗಾವಿ

ದಿನಾಂಕ: 30-05-2022






(ಅಮ್ಲಾನ್ ಆದಿತ್ಯ ಬಿಸ್ವಾಸ್) ಭಾ.ಆ.ಸೀ
ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು,







ಕರ್ನಾಟಕ ವಾಯುವ್ಯ ಶಿಕ್ಷಕರ ಮತಕ್ಷೇತ್ರ ಹಾಗೂ
ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಆಯುಕ್ತರು, ಬೆಳಗಾವಿ ವಿಭಾಗ, ಬೆಳಗಾವಿ

FORM - 7B

[See rule 10(1)]

LIST OF CONTESTING CANDIDATES**Biennial Election to Karnataka Legislative Council from the Karnataka
North-West Teachers' Constituency-2022**

SL. No	NAME OF CANDIDATE	ADDRESS OF CANDIDATE	PARTY AFFILIATION
1	2	3	4
(i) Candidates of recognised National and State political Parties.			
1	ARUN SHAHAPUR	 H.NO:#33, WARD NO-35, NEAR GANAPATI GUDI, BHAIRAVA NAGAR, ATHANI ROAD, VIJAYAPUR.	BHARATIYA JANATA PARTY
2	CHANDRASHEKHAR. ESAPPA. LONI	 H.NO.MIG-II-137, ADARSH NAGAR, SOLLAPUR ROAD, VIJAYAPUR	JANATA DAL (SECULAR)
3	PRAKASH. BABANNA. HUKKERI	 AT POST: EXAMBA, TQ CHIKKODI DIST BELAGAVI	INDIAN NATIONAL CONGRESS
(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties)			
Nil			
(iii) Other Candidates			
4	APPASAHEB SHRIPATI KURANE	 AT POST: EXAMBA, H.NO 1437, TQ:CHIKKODI, DIST:BELAGAVI STATE:KARNATAKA PIN:591244	INDEPENDENT
5	CHANDRASHEKHAR RAMAPPA GUDASI	 AT-POST: HARUGERI TQ:RAIBAG DIST:BELAGAVI	INDEPENDENT
6	DESAI JAYAPAL RAJARAM	 #1040/A, VALMIKI NAGAR, BEDAKIHAL, TQ:NIPPANI, DIST:BELAGAVI	INDEPENDENT

7	BANNUR . N. B		POST KERUR, TQ BADAMI, BAGALKOT DIST	INDEPENDENT
8	BASAPPA HANAMANTH MANIGAR		BUDNI P.M, TQ MUDHOL DIST BAGALAKOT	INDEPENDENT
9	SHRIKANT MUDAGOUD PATIL		A/P KHANADAL TQ RAYABAG DIST BELAGAVI	INDEPENDENT
10	SHRINIVASGOUD BASANAGAUD GOUDAR		KRIYO VYALI 17TH CROSS, H.NO:28/29 VIDYAGIRI BAGALAKOT-587102	INDEPENDENT
11	SHRENIK ANNASAHEB JANGATE		JANGATE GALLI BORGAON	INDEPENDENT
12	CHIKKANARAGUND SANGAMESH		AT/POST: LAKHANAYAKANAKOPPA 591127 TQ RAMDURG DIST BELAGAVI	INDEPENDENT

PLACE: BELAGAVI
DATE: 30 -05-2022

(**AMLAN ADITYA BISWAS**) I A S
RETURNING OFFICER,
KARNATAKA NORTH-WEST TEACHERS'
CONSTITUENCY AND

RETURNING OFFICER
Karnataka North West Teachers'
Constituency And
Regional Commissioner ,BELGAUM.